Gerardus Berkelman de Helvoirt (dg: unam) medietatem unius diurnate prati site in parochia de Vucht sancti Lamberti in loco dicto in Brocken Udeman inter hereditatem (dg: heredum liberorum Katherine Erijts) Margarete filie quondam Erardi dicti Erijt Wo[ute]rs soen ex uno et inter hereditatem Walteri filii quondam Henrici Wouters soen ex alio et que medietas dicte diurnate prati annuatim dividitur contra reliquam medietatem eiusdem diurnate prati spectantem ad dictam Margaretam ut ipse dicebat hereditarie vendidit dicto Waltero filio quondam Henrici Wouters soen ad opus sui et ad opus Agnetis sue uxoris filie quondam Gerardi die Laet et ad opus liberorum a dictis Waltero et Agnete pariter genitorum et generandorum promittens super omnia warandiam et obligationem deponere excepta medietate duorum et dimidii solidorum pagamenti qui fabrice ecclesie beati Johannis ewangeliste in Busco ex dicta integra diurnata prati annuatim de jure sunt solvendi ut dicebat tali conditione quod

alter dictorum Walteri et Agnetis (dg: primodictam medietatem pecie diurnate prati ad suam vitam) diutius vivens in humanis primodictam medietatem diurnate prati quoad vixerit possidebit videlicet quod primodicta medietas post dictorum Walteri et Agnetis amborum decessum ad dictos eorum liberos genitos et generandos pleno jure hereditarie succedet et devolvetur. Testes Heijme et Becker datum quinta post Dijonisii.

BP 1183 f 203r 02 do 11-10-1403.

Arnoldus Groetart verkocht aan Albertus van Derenborch en Petrus zvw Rutgherus van Derenborch een b-erfcijns van 16 schelling paijment, die Oda wv Johannes van Hijnen beurde, gaande uit een huis en hofstad waarin Mijchael gnd Moghevele woonde en die was van Johannes gnd Hennen des Wevers, in Oss, ter plaatse gnd den Hoevel, welke cijns nu aan hem behoort.

Arnoldus Groetart hereditarium censum sedecim solidorum pagamenti quem Oda (dg: de Hijnen) relicta quondam Johannis de Hijnen solvendum habuit hereditarie ex domo et domistadio in quo Mijchael dictus Moghevele morabatur et quod fuerat Johannis dicti Hennen des Wevers et quod domistadium situm est in (dg: parochia) Os ad locum dictum den Hoevel #et quem nunc ad se spectare dicebat# (dg: ut ipse) dicebat hereditarie vendidit Alberto de Derenborch et Petro filio quondam Rutgheri de Derenborch promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1183 f 203r 03 do 11-10-1403.

Voornoemde Albertus van Derenborch en Petrus zvw Rutgerus van Derenborch droegen over aan Arnoldus Groetart alle erfgoederen, die zij hebben liggen in Oss, ter plaatse gnd die Vier Hoeven, tussen de plaats gnd Osser Scadewijc en Berghem, beiderzijds tussen voornoemde Arnoldus Groetart, welke erfgoederen waren van wijlen Johannes van Derenborch vv voornoemde Albertus van Derenborch.